
 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive 
Via del Castro Laurenziano n. 9, 00161 Roma 
direttore.deap@cert.uniroma1.it - deap@uniroma1.it  
CF 80209930587 PI 02133771002 

 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO  

ED ECONOMIA DELLE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università; 

VISTO il Regolamento della Facoltà di Economia emanato con D.R. n. 16/2023 prot. n. 114 del 

24.01.2023 e in particolare l’Art. 9 ”Composizione e funzionamento Giunta”; 

VISTA la disposizione prot. 64 del 21 gennaio 2025 del Preside della Facoltà di Economia con la 

quale sono state indette le elezioni suppletive di un Professore di II fascia per il Dipartimento di Diritto 

ed Economia delle Attività Produttive quale componente della Giunta di Facoltà, fino allo scadere 

del mandato, fissato per il 31 ottobre 2026; 

VISTO il decreto direttoriale di costituzione del seggio elettorale n. 5/2025 prot. n. 107 del 

22.01.2025; 

DECRETA 

Art. 1 È nominata la seguente Commissione elettorale per l'elezione suppletive di n. 1 membro in 

rappresentanza dei professori associati del Dipartimento nella Giunta di Facoltà: 

Effettivi: 

• Dott.ssa Federica Ricci 

• Dott. Francesco Pacileo 

• Sig.ra Marica Coluzzi 

 

https://deap.web.uniroma1.it/
mailto:direttore.deap@cert.uniroma1.it
mailto:deap@uniroma1.it


 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive 
Via del Castro Laurenziano n. 9, 00161 Roma 
direttore.deap@cert.uniroma1.it - deap@uniroma1.it  
CF 80209930587 PI 02133771002 

Supplenti: 

• Prof.ssa Antonietta Cosentino 

• Dott.ssa Emanuela Fiata 

• Dott.ssa Eleonora Semeraro 

Art. 2 Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Dipartimento ed affisso 

al relativo Albo di Dipartimento.  

 

Roma, 28.01.2025 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

Prof.ssa Paola Paoloni 

     

     

https://deap.web.uniroma1.it/
mailto:direttore.deap@cert.uniroma1.it
mailto:deap@uniroma1.it

		2025-01-28T10:23:30+0000
	PAOLA PAOLONI




